



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2020-06-05

ZDM/DPZ/1588/20/ZZ
ZDM – DPZ.3411.515.2020.1-JA

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Przebudowa ulicy Anielewicza” w ramach realizacji zadań: „Budowa drogi dla rowerów w ul. Anielewicza na odc. od ul. Okopowej do skweru Brandta” oraz „Budowa ronda na skrzyżowaniach ul. Anielewicza z ul. Karmelicką i ul. Anielewicza z ul. Zamenhofs” postępowania ZDM/UM/DZP/48/PN/42/20.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawców oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zamieszczenie skorygowanych przedmiarów, skorygowanego opisu przedmiotu zamówienia, oraz zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 1

W związku z zamiarem złożenia oferty w postępowaniu przetargowym pn. „Przebudowa ulicy Anielewicza w ramach realizacji zadań: Budowa drogi dla rowerów w ul. Anielewicza na odc. od ul. Okopowej do skweru Brandta oraz Budowa ronda na skrzyżowaniach ul. Anielewicza z ul. Karmelicką i ul. Anielewicza z ul. Zamenhofs”, nr postępowania ZDM/UM/DZP/48/PN/42/20 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuści zastosowanie betonowych prefabrykatów drogowych (betonowa kostka brukowa, płyty betonowe) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 23.10.2017r. w zakresie ich wyprodukowania w oparciu o betony na bazie kruszyw kamiennych bazaltowych i nawierzchni płukanej. Chcielibyśmy zauważyć, że prefabrykaty spełniające powyższe wymagania nie są obecnie dostępne w obrocie handlowym na terenie kraju.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zastosowanie wskazanych prefabrykatów betonowych, spełniających wymagania STWiORB w pozostałym zakresie.

Pytanie 2

Czy w zakres robót wchodzi przebudowa sygnalizacji świetlnej? Jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź

Zgodnie z pkt. I.1 OPZ „Zamówienie nie obejmuje przebudowy sygnalizacji świetlnej.”

Pytanie 3

Czy w zakres robót wchodzi nasadzenia zieleni? Jeżeli tak, prosimy o przedmiary robót.

Odpowiedź

Zakres robót obejmuje nasadzenia zieleni. W odpowiedzi Zamawiający zamieszcza skorygowany przedmiar robót.

Pytanie 4

Czy w zakres robót wchodzi wykonanie nawierzchni, które są obecnie w gwarancji innych firm?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie prefabrykatów drogowych (płyty, kostka, krawężniki, obrzeża) o parametrach niezgodnych z zarządzeniem nr 1682/2017 Prezydenta m.st. Warszawy z dn.23.10.2017r w zakresie ich wyprodukowania w oparciu o betony na bazie kruszyw bazaltowych i powierzchni płukanej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści zastosowanie wskazanych prefabrykatów betonowych, spełniających wymagania STWiORB w pozostałym zakresie.

Pytanie 6

W związku z zamiarem przystąpienia do postępowania na **Wykonanie inwestycji pod nazwą „Przebudowa ulicy Anielewicza” w ramach realizacji zadań: „Budowa drogi dla rowerów w ul. Anielewicza na odc. od ul. Okopowej do skweru Brandta” oraz „Budowa ronda na skrzyżowaniach ul. Anielewicza z ul. Karmelicką i ul. Anielewicza z ul. Zamenhofska”**, prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wadium w formie elektronicznej

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie gwarancji wadium w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem. Powyższe należy wysłać na adres dzp@zdm.waw.pl.

Pytanie 7

Proszę o informację czy oprawy oświetleniowe, zarówno do oświetlenia przejść, jak i do oświetlenia drogowego, powinny być wyposażone w gniazdo NEMA 7 PIN z protokołem komunikacji 1-10V oraz zaślepką uszczelniającą o stopniu szczelności IP66

Odpowiedź

Tak. Oprawy ze źródłem światła LED muszą być wyposażone w gniazdo NEMA 7 PIN z protokołem komunikacji 1-10V oraz zaślepką uszczelniającą o stopniu szczelności IP66.

Pytanie 8

W rysunku wymiarowym słupa oświetleniowego, zaznaczona jest średnica trzpienia przeznaczonego do montażu oprawy oświetleniowej jako 33,7mm. Taki wymiar nie pasuje do projektowanych opraw, gdzie powinna być średnica 60mm, proszę o wyrażenie zgody na zmianę wymiaru przekroju wysięgnika, co umożliwi zastosowanie właściwej średnicy końcówki montażowej.

Odpowiedź:

Rysunki pokazują przykładowe sylwetki słupów. Średnica zakończenia wysięgnika musi umożliwiać montaż opraw zgodnie z projektem.

Pytanie 9

W związku z zamiarem przystąpienia do ww. postępowania, zwracam się z pytaniem czy oświadczenie składane w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji z otwarcia ofert o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej można złożyć w formie elektronicznej? Mając na uwadze obecny stan epidemiologiczny panujący w Polsce forma złożenia dokumentów elektronicznie ograniczyła by wyjazdy poza miejsce pracy.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. 2.1 oraz 8.15 SIWZ.

Pytanie 10

Zgodnie z pkt. 19.2.7 w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniężna powyższy dokument w oryginale należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, II piętro pokój 214, gdzie zostanie wydane stosowne zaświadczenie o złożeniu wadium, które należy dołączyć do oferty. W związku z powyższym zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty oryginału gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty oryginału gwarancji.

Pytanie 11

Proszę o odpowiedź na pytanie:

Dot. przedmiaru drogowego poz.73,74,75,76 – czy nawierzchnie, odtwarzane są z nowego materiału?

Odpowiedź:

Poz. 73, 74: W przypadkach, w których odtworzenie nawierzchni łącznie z budową nowych nawierzchni dotyczy całej szerokości chodnika (np. na długości kabla oświetleniowego pomiędzy ul. Smoczą a al. Jana Pawła II) lub całej powierzchni zamkniętej obrzeżami (np. powierzchnie pomiędzy drogami dla rowerów a jezdniami na skrzyżowaniach z ul. Esperanto i al. Jana Pawła II), należy wykonać odtworzenia z nowych materiałów. W pozostałych przypadkach dopuszcza się użycie materiału rozbiórkowego z ewentualnymi uzupełnieniami, po ocenie jego przydatności do ponownego wbudowania przez inspektora nadzoru.

Poz. 75: Na odcinkach w ul. Anielewicza wzdłuż krawężnika kamiennego należy odtworzyć opaskę z nowej kostki granitowej. W pozostałych przypadkach dopuszcza się użycie materiału rozbiórkowego z ewentualnymi uzupełnieniami, po ocenie jego przydatności do ponownego wbudowania przez inspektora nadzoru.

Poz. 76: Nowe obrzeża granitowe należy wykonać wzdłuż nawierzchni odtwarzanych z nowych elementów. W pozostałych przypadkach dopuszcza się użycie materiału

rozbiórkowego z ewentualnymi uzupełnieniami, po ocenie jego przydatności do ponownego wbudowania przez inspektora nadzoru.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie dotyczące poz. 73 i 76 przedmiaru – czy odtwarzana nawierzchnia ma być z płyt i obrzeży nowych czy z odzysku, jeśli nowych to obrzeża z jakiego materiału?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11.

Pytanie 13

poz. 52 przedmiaru – czy siatka ma być szklana czy szklano-węglowa 120/200 kN/m zgodnie z sst.

Odpowiedź:

Należy zastosować siatkę szklaną o wytrzymałości min. 100/100 kN/m

Pytanie nr 14

Czy w przetargu na budowę drogi rowerowej w ul. Anielewicza – nr post. ZDM/UM/DZP/48/PN/42/20 Zamawiający dopuszcza złożenie wadium z podpisem elektronicznym. Jeśli tak, to w jaki sposób należy je złożyć?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie gwarancji wadium w wersji elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem. Powyższe należy wysłać na adres dzp@zdm.waw.pl.

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez zamieszczenie skorygowanych przedmiarów, skorygowanego opisu przedmiotu zamówienia oraz zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający zamieszcza powyższe w oddzielnym pliku na swojej stronie www.zdm.waw.pl.

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert zgodnie z art. 38 ust 6 Pzp.

Nowy termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: 16.06.2020 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 16.06.2020 r. godz. 10:30

Rozdział I SIWZ pkt 8.12., 13.1., 15.1. otrzymują nowe brzmienie:

„8.12. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane:

„Przebudowa ulicy Anielewicza” w ramach realizacji zadań: „Budowa drogi dla rowerów w ul. Anielewicza na odc. od ul. Okopowej do skweru Brandta” oraz „Budowa ronda na skrzyżowaniach ul. Anielewicza z ul. Karmelicką i ul. Anielewicza z ul. Zamenhofs”.

Nr postępowania ZDM/UM/DZP/48/PN/35/20. Nie otwierać przed dniem 16.06.2020r. do godz. 10:30.”

„13.1. Oferty powinny być złożone w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Chmielnej 120, Kancelaria, w terminie do dnia 16.06.2020r. do godziny 10:00.”

„15.1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy ul. Chmielnej 120, w Warszawie, w sali nr 402 w dniu 16.06.2020r., o godz. 10:30.”

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 Pzp.

Zgodnie z art. 12a ust 3 Pzp niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Zamawiający zamieszcza informacje o zmianach na stronie internetowej.

NAZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Magdalena Jędrowska-Zgódka

